
 

 

UCHWAŁA NR 130/XVIII/2016 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Kluki oraz warunków i zasad korzystania z nich przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, z 2016 r. poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893) Rada 

Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kluki oraz warunków  

i zasad korzystania z nich przez operatorów i przewoźników wprowadza się następujące zmiany: w załączniku 

nr 1 do uchwały – Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy, których właścicielem lub zarzą-

dzającym jest Gmina Kluki dodaje się punkt: 60. Strzyżewice. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Kluki 

Łukasz Trzciński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3406


		2016-07-21T06:36:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




